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BASHKIA LEZHÉ 

DR EJT ORJA E ADMINISTRIMIT TE ASETEVE DHE KADASTRES 

SE KTORJ J KADASTRÉS DHE RREGJJSTRIMIT TE ASETEVE 

Lezhe me.2_.~ .2024 

SHPAL LJE 

(PÉ I{ PIH VATIZIM IN F.: BANE..<;AVE QE KANE M BETU R PA U RREGJJSTRUAR NE ASHK) 

Ne mbcsht ctjc: te li gji nr. 139/20 J 5 '· Per Veteqeveri sjen Ven~o re" s i dhe bazuar· ne ligjin 

nr. 76 52 date 23. 12. J 992 " Per privatizimin e bancsave shtclerore" s i dhe VKM-ne nr.179, da te 

26. 02.2020 "Per rrcgull at , kushtct dlic p r(Jçcdurdt 1.· priva ti z imi t te banesave shteterore qe kan c 

qcné3 subj <.:k t i li gj it nr.76 52 date: 23 . 12 l CJ• ):~ Ju bi.:j mc rn c dijc se prane, Bashkise Lezhe eshte 

dcpozit ui:lr apli k imi mc nr. 5622. p r< i l. date ì 1.03 .202 1, mc kcrkues Z. Vitor Zef Milloshaj , 

banucsc ni.! Hril e Nj . Ad . Shcnko ll c ku 1--..:rklrn pcrfundimin e proçedurave te pri vatizimit te 

bancses qc kun (; mbctur pa u rrcgji struar ne AS I IK . 

Ra11esa ur. IH, l"hkalla l,kati 2, Ruga Rrile, Fshati Rrile, Nj. A d. Shenkolle. 

Ju vt:rn~ nl:! dijcni se ne bazc te VKM-nc nr. 179. date 26.02 .2020. "_Per rregullat , kushtet dhe 

proccdurnt e pri va ti z imit te bancsavc s htcWrorc qc kane qcnc subjekt i ligjit nr.7652 date 

23. 12. 1992 s i dhc Vendimi! te Kcshillit Bashkiak mc Nr.88 ,date 30.04.2021, Z . Vitor Zef 

Mìllosl11:1j, U::irdh ok Zcf Milloshaj ,Aleksander Zef Milloshaj , te cilet jane ne çertifìkaten 

fomiljurc W daWs O 1.1 2. 1992, te paraqiten pranc zyri.:s se aseteve, Bashkia Lezhe per 

pl!rfundimin e proçed urave te privati z imit .Kjo shpallj e bchct ne (tre) kopje, njera prej te cilave 

a li shohe t pran~ Njcsisc Admìnistrative Shcnkolle, ne ambjentct e jashtme ne pjesen e dukshme 

nga publiku , nj c kopje tjeter afìshohet nga Bashkia Lezhe, s i dhe ne faqen e saje zyrtare on-fine, 

nd~rsa ko pju e trctc i bas hkcngjitet si pjese e dokumentacionit te dosjes. 

Ncsc ndonjc nga personat qc ndollet ne çertifikaten familjare te dates O 1.12. 1992 nuk paraqitet 

prnnc notcrit per W pcrfunduar privatizimin e baneses atehere do te vijohet te veprohet ne baze te 

VKM-nc nr.179 date 26.02.2020 pika 33 qe thote : Nese pas 3 muajve nga shpallja publike 

personi perscri nuk paraqite t, atehere proçedura e privatìzirnit vijon dhe kontrata lidhet me 

an tarct te tj ere madhore te fam i ljes. 

SE 

8,s,~ o'~ 
~ ~\ 

\1Ì'1 

,:: 

_E 

KRYETARI 

Pjerin Ndreu 

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4S0 I, email: kryetari@ lezha.gov.al , web: www.lezha.gov.al 
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